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Kategorie 1 Kindergarten Mädchen Sprint 60 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

1 29 Schlegel Andrina Maienfeld 2012 11 14

2 20 Brazerol Giulia Maienfeld 2012 11 33

3 14 Trepp Annetta Maienfeld 2012 11 35

4 19 Brazerol Luana Maienfeld 2012 11 47

5 13 Pfiffner Alina Jenins 2012 11 68

6 25 Pitschen Alina-Mia Maienfeld 2013 11 80

7 15 Hidber Lia Maienfeld 2012 11 90

8 23 Schmid Nina Fläsch 2012 12 0

9 R 81 Grob Milena Malans 2012 12 19

10 17 Altorfer Lina Maienfeld 2012 12 34

11 12 Egger Melanie Jenins 2012 12 44

12 11 Flisch Sina Maienfeld 2013 12 54

13 21 Niedermann Anna Lena Maienfeld 2012 12 55

14 10 Kälin Tatiana Maienfeld 2013 12 70

15 24 Vinzens Luna Fläsch 2012 12 72

16 1 Schüepp Mia Malans 2012 12 73

17 28 Illien Jael Maienfeld 2012 12 77

18 16 Wüthrich Lara Maienfeld 2012 12 80

19 30 Thoma Leonie Malans 2013 12 85

20 9 Schlub Nina Maienfeld 2013 13 3

21 7 Ragettli Moira Fläsch 2013 13 13

22 26 Joos Sarina Maienfeld 2013 13 18

23 R 84 Tanner Shania Maienfeld 2012 13 22

24 2 Studach Alena Malans 2012 13 28

25 27 Wirtz Hanna Lotta Maienfeld 2013 13 31

26 4 Buchmann Freya Malans 2013 13 45

27 3 Kessler Carla Louisa Maienfeld 2012 13 49

28 22 Fritsche Salome Malans 2013 13 94

29 5 Collenberg Giovanna Malans 2013 14 20

30 18 Krättli Aliena Maienfeld 2012 14 80

31 8 Stocker Ameli Fläsch 2013 15 21

32 6 Haberthür Sophie Malans 2013 16 1



Kategorie 2 Kindergarten Knaben Sprint 60 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

1 37 Meier Jos Malans 2012 11 27

2 56 Hobel Laurin Maienfeld 2012 11 45

3 32 Collenberg Carlo Malans 2012 11 48

4 48 Helbling Jarin Jenins 2012 11 70

5 54 Bon Arno Maienfeld 2012 12 10

6 31 Barandun Leandro  Malans 2012 12 18

7 45 Machado Francisco Maienfeld 2013 12 21

8 52 Oberhänsli This Maienfeld 2012 12 32

9 42 Schlub Nico Maienfeld 2013 12 37

10 33 Sommer Andrin Malans 2012 12 42

11 51 Müller Fadri Maienfeld 2012 12 69

12 53 Lipp Gian-Marco Maienfeld 2012 12 72

13 60 Zweifel Nicolas Malans 2013 12 74

14 36 Nigg Alvaro Malans 2013 12 97

15 49 Ruof Carlo Jenins 2013 12 99

16 55 Bernard Yanik Maienfeld 2012 13 1

17 41 Galfetti Leo Maienfeld 2013 13 5

18 35 Zwahlen Tristan Malans 2012 13 7

19 50 Villaverde Andrés Jenins 2012 13 10

20 44 Tanner Men Maienfeld 2013 13 28

21 43 Morger Nevio Maienfeld 2013 13 38

22 46 Zindel Levin Maienfeld 2013 13 80

23 39 Gmünder Curdin Maienfeld 2013 13 82

24 61 Savoldelli Noah Fläsch 2012 13 83

25 38 Mäder Reto Fläsch 2013 13 88

26 40 Bandtli Moreno Maienfeld 2013 13 92

26 57 Hagger Ronny Maienfeld 2012 13 92

28 47 Sieber Nathan Maienfeld 2013 13 97

29 66 Eggenberger Christian Jenins 2013 14 4

30 34 Ventura Andri Malans 2012 14 18

31 65 Bachofen Reto Maienfeld 2013 14 36

32 64 Walser Kimmo Maienfeld 2013 14 46

33 62 Savoldelli Elia Fläsch 2013 14 47

34 59 Ardüser Laurin Malans 2013 14 92



Kategorie 2 Kindergarten Knaben Sprint 60 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

35 63 Wildi Daniel Maienfeld 2013 16 87



Kategorie 3 1./2. Klasse Mädchen Sprint 60 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

1 92 Berther Alicia Malans 2011 10 43

2 90 Zimmermann Severina Jenins 2010 10 65

3 80 Kälin Carina Maienfeld 2010 11 2

4 89 Tanner Mona Jenins 2010 11 12

5 81 Padrun Mica Maienfeld 2010 11 15

6 83 Schlegel Salome Maienfeld 2010 11 17

7 R 85 Tanner Lina Maienfeld 2010 11 18

8 86 Göldi Marie Jenins 2011 11 35

9 87 Göldi Nina Jenins 2011 11 36

10 73 Frommelt Larissa Fläsch 2010 11 48

11 78 Fromm Selina Maienfeld 2010 11 56

12 77 Custer Alia Maienfeld 2011 11 64

13 85 Göldi Anna Jenins 2010 11 74

14 91 Engewald Jara Maienfeld 2009 11 93

15 88 Ruof Arina Jenins 2011 11 99

16 79 Galfetti Nina Maienfeld 2011 12 27

17 72 Stocker Eléni Fläsch 2011 12 36

18 84 Kuoni Chiara Maienfeld 2010 12 45

19 82 Vojakov Daria Maienfeld 2011 12 51

20 76 Bachofen Lara Maienfeld 2011 12 74

21 75 Bachofen Nora Maienfeld 2011 12 92

22 74 Risch Norina Fläsch 2010 13 13

23 71 Mäder Anina Fläsch 2011 13 54



Kategorie 4 1./2. Klasse Knaben Sprint 60 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

1 127 Ruof Conrad Andri Jenins 2010 9 34

2 118 Jäger Jano Maienfeld 2010 9 96

3 126 Ruof Ben Simon Jenins 2011 10 25

4 116 Bon Pio Maienfeld 2010 10 28

5 110 Weber Sandro Malans 2010 10 38

6 106 Isepponi Flavio Malans 2011 10 49

7 114 Wüthrich Luca Maienfeld 2010 10 50

8 104 Nigg Cla Malans 2011 10 51

9 102 Von Burg Simon Fläsch 2011 10 61

10 132 Walser Janis Maienfeld 2011 10 69

11 R 91 Merkli Tim Maienfeld 2011 10 77

12 119 Studer Gian Maienfeld 2011 10 83

13 113 Zogaj Fionn Maienfeld 2011 10 90

14 R 89 Studach Elia Malans 2011 11 5

15 120 Trepp Luzi Maienfeld 2011 11 16

16 109 Schüepp Nino Malans 2010 11 18

17 125 Pfiffner Lionel Jenins 2010 11 28

17 R 83 Kühne Ilario Malans 2011 11 28

19 121 Sinnathamby Janos Maienfeld 2010 11 34

20 123 Helbling Noam Jenins 2011 11 44

21 134 Wirtz Ben Maienfeld 2011 11 46

22 128 Wenk Aurel-Maurice Maienfeld 2010 11 57

23 117 Hidber Nik Maienfeld 2010 11 60

24 124 Jenny Andi Jenins 2011 11 76

25 115 Walser Sven Maienfeld 2010 11 77

26 105 Jäger Elia Malans 2011 11 80

27 R 82 Kühne Ramon Malans 2011 11 94

28 129 Vinzens Lorin Fläsch 2010 11 95

29 107 Neugebauer Mats Malans 2011 12 2

29 133 Kuckelsberg Ben Noah Jenins 2010 12 2

31 178 Kuoni Alessandro Malans 2010 12 16

32 101 Ragettli Quirin Fläsch 2011 12 43



Kategorie 4 1./2. Klasse Knaben Sprint 60 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

33 122 Bantli Valentin Jenins 2011 12 45

34 108 Gredig Jens Malans 2010 12 67

35 103 Kessler Linard Julian Maienfeld 2011 12 91

36 131 Ardüser  Lionel Malans 2011 13 6



Kategorie 5 3./4. Klasse Mädchen Sprint 80 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

1 159 Bernhard Alina Maienfeld 2008 12 88

2 R 88 Engler Luca Maienfeld 2008 13 35

3 162 Studer Lilly Maienfeld 2008 13 53

4 145 Boner Flurina Maienfeld 2009 13 61

4 163 Jenny Carmen Jenins 2008 13 61

6 154 Grob Janina Malans 2008 13 68

7 147 Walser Nina Maienfeld 2009 13 94

8 157 Fuchs Seraina Jenins 2009 14 8

9 144 Wyss Annina Fläsch 2008 14 9

10 149 Kälin Letizia Maienfeld 2008 14 21

11 151 Sulser Laura Maienfeld 2008 14 23

12 160 Möhr Nora Maienfeld 2008 14 60

13 161 Scheidegger Olivia Maienfeld 2008 14 65

14 158 Reutter Laura Jenins 2009 14 67

15 156 Egger Leonie Jenins 2009 14 77

16 153 Duschletta Erika Malans 2008 14 83

17 146 Mutzner Amanda Maienfeld 2009 15 6

18 152 Zogaj Malin Maienfeld 2007 15 8

19 150 Ruffner Luisa Maienfeld 2008 15 67

20 142 Marugg Milena Fläsch 2008 15 72

21 143 Von Burg Fiona Fläsch 2008 16 23

22 148 Wenk Lea-Sophie Maienfeld 2009 17 11



Kategorie 6 3./4. Klasse Knaben Sprint 80 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

1 181 Jäger Lian Maienfeld 2009 12 85

2 182 Fromm Valentin Maienfeld 2008 13 0

3 172 Hoppe Gino Maienfeld 2008 13 15

4 194 Gisler Gian-Andri Maienfeld 2009 13 30

5 192 Scialdone Luca Maienfeld 2008 13 40

6 171 Bruder Leandro Fläsch 2008 13 46

7 188 Tanner Timo Jenins 2009 14 3

8 175 Meier Paul Malans 2009 14 15

9 177 Isepponi Alessio Malans 2009 14 29

10 186 Bantli Luzi Jenins 2009 14 30

11 187 Stäuble Nick Jenins 2009 14 32

12 190 Bischofberger Rèmy Jenins 2008 14 33

13 195 Gisler Curdin Maienfeld 2008 14 40

14 189 Flisch Linus Maienfeld 2009 14 42

15 196 Villaverde Matthias Jenins 2008 14 45

16 173 Jäger Seya Malans 2009 14 57

17 180 Ibrahim Sami Maienfeld 2009 14 69

18 193 Wirtz Noah Maienfeld 2009 14 80

19 176 Kuoni Nicola Malans 2009 15 15

20 174 Egger Nino Malans 2009 15 52



Kategorie 7 5./6. Klasse Mädchen Sprint 80 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

1 R 3 Klages Anna Maienfeld 2007 12 7

2 R 5 Tanner Leana Maienfeld 2006 12 11

3 R 6 Walser Mia Maienfeld 2007 12 28

4 R 8 Zimmermann Mia Maienfeld 2007 12 47

5 R 7 Würth Alisa Maienfeld 2006 12 86

6 R 10 Gantenbein Valentina Malans 2007 12 95

7 R 12 Oberhänsli Neela Maienfeld 2007 13 0

8 R 20 Stäuble Gina Jenins 2006 13 4

9 R 17 Cadosch Noemi Maienfeld 2005 13 8

10 R 13 Fuchs Ladina Jenins 2006 13 13

11 R 18 Ibrahim Laila Maienfeld 2006 13 16

12 R 19 Jäger Svenja Maienfeld 2007 13 26

13 R 2 Hoppe Nina Maienfeld 2006 13 51

14 R 4 Klages Mara Maienfeld 2007 13 64

15 R 9 Ender Jessica Malans 2007 13 70

16 R 11 Gort Anna Malans 2007 13 71

17 R 16 Bruhin Salome Maienfeld 2007 14 85

18 R 1 Cadruvi Anna Mia Fläsch 2007 14 99



Kategorie 8 5./6. Klasse Knaben Sprint 80 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

1 R 86 Maron Carlo Maienfeld 2007 12 45

2 R 33 Baracchi Nicola Maienfeld 2006 12 58

3 R 39 Sickmann Nicola Jenins 2007 12 63

4 183 Boner Gian Maienfeld 2007 12 71

5 R 90 Padrun Liun Maienfeld 2007 12 76

6 R 34 Meier Carlo Maienfeld 2006 13 1

7 R 35 Müller Piero Jenins 2007 13 25

8 R 40 Senti Nando Jenins 2007 13 26

9 R 38 Tanner Noe Maienfeld 2006 13 54

10 R 32 Grob Laurin Malans 2006 14 43

11 R 37 Arpagaus Florian Fläsch 2005 15 50

12 R 41 Schlegel Remo Jenins 2007 15 61

13 R 31 Frommelt Luca Fläsch 2007 15 92

14 R 36 Risch Christian Fläsch 2007 15 96



Kategorie 9 7.-9. Klasse Mädchen Sprint 80 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

1 R 56 Bamert Ladina Jenins 2004 12 35

2 R 53 Schlegel Carina Jenins 2003 12 36

3 R 54 Lancaster Emma Jenins 2002 12 54

4 R 87 Bruder Cathleen Fläsch 2005 12 67

5 R 52 Johanni Tanja Jenins 2003 12 90

6 R 51 Bamert Dominique Jenins 2003 13 86

7 R 55 Von Salis Nijma Malans 2003 15 29



Kategorie 10 7.-9. Klasse Knaben Sprint 80 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Sek. Hund.

1 R 71 Cardoso Filipe Maienfeld 2002 10 7

2 R 67 Kolb Dominic Jenins 2003 10 26

3 R 61 Baracchi Alessio Maienfeld 2003 10 32

4 R 70 Vasella Gino Jenins 2003 10 36

5 R 72 Carloni Flavio Maienfeld 2004 10 48

6 R 65 Padrun Ursin Maienfeld 2002 10 57

7 R 68 Selmi Ryem Jenins 2003 10 67

8 R 62 Mietsch Julian Jenins 2004 10 89

9 R 63 Peng Gian-Luca Jenins 2005 11 26

10 R 66 Maron Ruben Maienfeld 2005 11 81

11 R 64 Sulser Andri Jenins 2004 12 0

12 R 69 Müller Felix Jenins 2005 12 1



Kategorie 1 Kindergarten Mädchen Cross 600 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 19 Brazerol Luana Maienfeld 2012 2 55 88

2 20 Brazerol Giulia Maienfeld 2012 2 56 11

3 17 Altorfer Lina Maienfeld 2012 2 56 71

4 13 Pfiffner Alina Jenins 2012 2 59 16

5 R 25 Pitschen Alina Maienfeld 2013 3 0 79

6 1 Schüepp Mia Malans 2012 3 2 31

7 R 81 Grob Milena Malans 2012 3 2 50

8 15 Hidber Lia Maienfeld 2012 3 5 74

9 14 Trepp Annetta Maienfeld 2012 3 6 8

10 16 Wüthrich Lara Maienfeld 2012 3 6 98

11 10 Kälin Tatiana Maienfeld 2013 3 8 18

12 12 Egger Melanie Jenins 2012 3 9 1

13 9 Schlub Nina Maienfeld 2013 3 10 51

14 11 Flisch Sina Maienfeld 2013 3 13 61

15 21 Niedermann Anna Lena Maienfeld 2012 3 18 67

16 R 84 Tanner Shania Maienfeld 2012 3 18 86

17 2 Studach Alena Malans 2012 3 25 96

18 3 Kessler Carla Louisa Maienfeld 2012 3 35 39

19 5 Collenberg Giovanna Malans 2013 3 37 42

20 4 Buchmann Freya Malans 2013 3 37 87

21 7 Ragettli Moira Fläsch 2013 3 38 35

22 8 Stocker Ameli Fläsch 2013 3 59 83

23 6 Haberthür Sophie Malans 2013 4 36 73



Kategorie 2 Kindergarten Knaben Cross 600 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 37 Meier Jos Malans 2012 2 34 86

2 56 Hobel Laurin Maienfeld 2012 2 35 93

3 31 Barandun Leandro  Malans 2012 2 46 57

4 32 Collenberg Carlo Malans 2012 2 52 70

5 48 Helbling Jarin Jenins 2012 2 55 26

6 33 Sommer Andrin Malans 2012 2 55 56

7 41 Galfetti Leo Maienfeld 2013 2 58 24

8 54 Bon Arno Maienfeld 2012 3 0 77

9 45 Machado Francisco Maienfeld 2013 3 0 90

10 51 Müller Fadri Maienfeld 2012 3 1 14

11 35 Zwahlen Tristan Malans 2012 3 1 63

12 36 Nigg Alvaro Malans 2013 3 2 8

13 50 Villaverde Andrés Jenins 2012 3 2 44

14 49 Ruof Carlo Jenins 2013 3 2 83

15 42 Schlub Nico Maienfeld 2013 3 2 92

16 58 Kuoni Luca Maienfeld 2013 3 11 14

17 57 Hagger Ronny Maienfeld 2012 3 13 80

18 44 Tanner Men Maienfeld 2013 3 16 91

19 67 Wasescha Linus Jenins 2012 3 17 7

20 53 Lipp Gian-Marco Maienfeld 2012 3 18 86

21 52 Oberhänsli This Maienfeld 2012 3 23 58

22 38 Mäder Reto Fläsch 2013 3 26 75

23 43 Morger Nevio Maienfeld 2013 3 27 36

24 40 Bandtli Moreno Maienfeld 2013 3 28 3

25 55 Bernard Yanik Maienfeld 2012 3 28 53

26 39 Gmünder Curdin Maienfeld 2013 3 29 2

27 47 Sieber Nathan Maienfeld 2013 3 32 67

28 46 Zindel Levin Maienfeld 2013 3 33 52

29 34 Ventura Andri Malans 2012 3 34 4



Kategorie 3 1./2. Klasse Mädchen Cross 1 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 92 Berther Alicia Malans 2011 4 48 58

2 89 Tanner Mona Jenins 2010 4 51 35

3 R 85 Tanner Lina Maienfeld 2010 4 51 99

4 86 Göldi Marie Jenins 2011 4 52 44

5 90 Zimmermann Severina Jenins 2010 4 59 78

6 73 Frommelt Larissa Fläsch 2010 5 4 27

7 77 Custer Alia Maienfeld 2011 5 12 85

8 85 Göldi Anna Jenins 2010 5 14 47

9 81 Padrun Mica Maienfeld 2010 5 17 66

10 72 Stocker Eléni Fläsch 2011 5 20 89

11 79 Galfetti Nina Maienfeld 2011 5 22 47

12 87 Göldi Nina Jenins 2011 5 24 46

13 88 Ruof Arina Jenins 2011 5 28 45

14 78 Fromm Selina Maienfeld 2010 5 29 46

15 80 Kälin Carina Maienfeld 2010 5 51 71

16 82 Vojakov Daria Maienfeld 2011 5 53 53

17 74 Risch Norina Fläsch 2010 5 59 45

18 76 Bachofen Lara Maienfeld 2011 5 59 77

19 91 Engewald Jara Maienfeld 2009 6 0 71

20 83 Schlegel Salome Maienfeld 2010 6 7 27

21 84 Kuoni Chiara Maienfeld 2010 6 9 77

22 75 Bachofen Nora Maienfeld 2011 6 13 98

23 71 Mäder Anina Fläsch 2011 6 49 60



Kategorie 4 1./2. Klasse Knaben Cross 1 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 118 Jäger Jano Maienfeld 2010 4 14 76

2 127 Ruof Conrad Andri Jenins 2010 4 19 91

3 104 Nigg Cla Malans 2011 4 26 67

4 120 Trepp Luzi Maienfeld 2011 4 30 16

5 119 Studer Gian Maienfeld 2011 4 33 90

6 126 Ruof Ben Simon Jenins 2011 4 34 76

7 114 Wüthrich Luca Maienfeld 2010 4 37 42

8 117 Hidber Nik Maienfeld 2010 4 38 94

9 135 Ruffner Loris Maienfeld 2011 4 42 45

10 102 Von Burg Simon Fläsch 2011 4 45 38

11 115 Walser Sven Maienfeld 2010 4 50 53

12 123 Helbling Noam Jenins 2011 4 52 99

13 125 Pfiffner Lionel Jenins 2010 4 53 17

14 121 Sinnathamby Janos Maienfeld 2010 4 54 65

15 122 Bantli Valentin Jenins 2011 4 55 84

16 110 Weber Sandro Malans 2010 4 57 43

17 113 Zogaj Fionn Maienfeld 2011 4 59 14

18 103 Kessler Linard Julian Maienfeld 2011 5 2 99

19 105 Jäger Elia Malans 2011 5 3 21

20 109 Schüepp Nino Malans 2010 5 7 97

21 R 83 Kühne Ilario Malans 2011 5 10 45

22 107 Neugebauer Mats Malans 2011 5 11 97

23 R 89 Studach Elia Malans 2011 5 16 17

24 106 Isepponi Flavio Malans 2011 5 20 95

25 R 82 Kühne Ramon Malans 2011 5 23 35

26 124 Jenny Andi Jenins 2011 5 25 51

27 101 Ragettli Quirin Fläsch 2011 5 42 33

28 108 Gredig Jens Malans 2010 5 52 90

29 178 Kuoni Alessandro Malans 2010 5 59 90

30 128 Wenk Aurel-Maurice Maienfeld 2010 6 6 91

31 116 Bon Pio Maienfeld 2010 - - -



Kategorie 5 3./4. Klasse Mädchen Cross 1.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 164 Bischofberger Aline Jenins 2010 5 8 40

2 145 Boner Flurina Maienfeld 2009 5 18 9

3 157 Fuchs Seraina Jenins 2009 5 19 78

4 146 Mutzner Amanda Maienfeld 2009 5 33 45

5 R88 Engler Luca Maienfeld 2008 5 43 22

6 147 Walser Nina Maienfeld 2009 5 49 40

7 144 Wyss Annina Fläsch 2008 5 50 32

8 154 Grob Janina Malans 2008 5 51 75

9 158 Reutter Laura Jenins 2009 5 52 83

10 161 Scheidegger Olivia Maienfeld 2008 6 1 49

11 149 Kälin Letizia Maienfeld 2008 6 1 96

12 152 Zogaj Malin Maienfeld 2007 6 10 81

13 143 Von Burg Fiona Fläsch 2008 6 12 68

14 151 Sulser Laura Maienfeld 2008 6 13 23

15 153 Duschletta Erika Malans 2008 6 14 4

16 156 Egger Leonie Jenins 2009 6 14 62

17 142 Marugg Milena Fläsch 2008 6 31 35

18 148 Wenk Lea-Sophie Maienfeld 2009 6 50 54



Kategorie 6 3./4. Klasse Knaben Cross 1.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 181 Jäger Lian Maienfeld 2009 4 34 4

2 186 Bantli Luzi Jenins 2009 4 41 60

3 190 Bischofberger Rèmy Jenins 2008 4 51 26

4 187 Stäuble Nick Jenins 2009 4 54 74

5 189 Flisch Linus Maienfeld 2009 5 3 56

6 171 Bruder Leandro Fläsch 2008 5 3 89

7 188 Tanner Timo Jenins 2009 5 9 0

10 172 Hoppe Gino Maienfeld 2008 5 11 45

11 180 Ibrahim Sami Maienfeld 2009 5 18 14

12 182 Fromm Valentin Maienfeld 2008 5 20 15

13 175 Meier Paul Malans 2009 5 46 19

14 177 Isepponi Alessio Malans 2009 5 47 52

15 173 Jäger Seya Malans 2009 6 4 35

16 176 Kuoni Nicola Malans 2009 6 6 36

17 174 Egger Nino Malans 2009 6 18 40



Kategorie 7 5./6. Klasse Mädchen Cross 2.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 8 Zimmermann Mia Maienfeld 2007 9 57 62

2 R 14 Kisslinger Aline Jenins 2006 10 4 31

3 R 20 Stäuble Gina Jenins 2006 10 9 61

4 R 2 Hoppe Nina Maienfeld 2006 10 44 27

5 R 10 Gantenbein Valentina Malans 2007 10 47 87

6 R 6 Walser Mia Maienfeld 2007 10 54 79

7 R 21 Peng Sinja Jenins 2007 11 2 8

8 R 13 Fuchs Ladina Jenins 2006 11 10 91

9 R 12 Oberhänsli Neela Maienfeld 2007 11 54 74

10 R 7 Würth Alisa Maienfeld 2006 12 9 23

11 R 9 Ender Jessica Malans 2007 13 34 27



Kategorie 8 5./6. Klasse Knaben Cross 2.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 183 Boner Gian Maienfeld 2007 9 1 0

2 R 33 Baracchi Nicola Maienfeld 2006 9 21 57

3 R 35 Müller Piero Jenins 2007 9 25 61

4 R 34 Meier Carlo Maienfeld 2006 9 26 19

5 R 90 Padrun Liun Maienfeld 2007 10 7 70

6 R 86 Maron Carlo Maienfeld 2007 10 22 88

7 R 32 Grob Laurin Malans 2006 10 47 28

8 R 31 Frommelt Luca Fläsch 2007 12 20 83



Kategorie 9 7.-9. Klasse Mädchen Cross 2.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 54 Lancaster Emma Jenins 2002 10 19 33

2 R 87 Bruder Cathleen Fläsch 2005 11 34 30

3 R 53 Schlegel Carina Jenins 2003 13 9 99

4 R 51 Bamert Dominique Jenins 2003 13 10 0

5 R 52 Johanni Tanja Jenins 2003 13 10 1



Kategorie 10 7.-9. Klasse Knaben Cross 2.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 73 Meier Luis Maienfeld 2003 8 32 45

2 R 65 Padrun Ursin Maienfeld 2002 8 43 55

3 R 74 Majoleth Nicolas Maienfeld 2003 8 49 78

4 R 76 Degen Tiziano Maienfeld 2003 9 9 58

5 R 63 Peng Gian-Luca Jenins 2005 9 12 50

6 R 62 Mietsch Julian Jenins 2004 9 15 5

7 R 64 Sulser Andri Jenins 2004 9 26 83

8 R 75 Engler Lars Maienfeld 2005 9 42 59

9 R 66 Maron Ruben Maienfeld 2005 9 47 40

10 R 67 Kolb Dominic Jenins 2003 10 17 90


